様式第3号(第6条関係)

特定公共賃貸住宅連帯保証人変更承認申請書

年  月  日

 山北町長 殿

住宅の名称及び番号

氏 名          印

電話番号(  )  ―

旧連帯保証人 住 所

氏 名

電話番号(  )  ―

新連帯保証人 住 所

氏 名          印

電話番号(  )  ―

     年  月  日に締結した特定公共賃貸住宅賃貸借契約書に表示の連帯保証人

を上記の者に変更したいので、山北町特定公共賃貸住宅の設置及び管理に関する条例第11

条第2項の規定により申請します。

 なお、新連帯保証人は、旧連帯保証人が入居者のため山北町に対し負担している次の保

証債務を引き受けます。

   保証債務の内容  上記の賃貸借契約書により旧連帯保証人が入居者の家賃等の債

務、損害賠償債務等に関して山北町に対して負担している連帯保

証債務

 添付書類

  (1) 新連帯保証人の住民票の写し

  (2) 新連帯保証人の所得を証明する書類

  (3) 新連帯保証人の印鑑証明書